
1/5 
 

P R O I E C T  DE     H O T Ă R Â R E nr. 07/27.01.2022 

pentru aprobarea   încheierii unui protocol de colaborare  privind capturarea de câini comunitari  

de pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , încheiat intre U.A.T. Comuna Bărcăneşti şi  Administraţia 

Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti 

 

 

Consiliul Local al comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, întrunit în ședință ……..  în 

data de ………… 

 

 

         Având în vedere prevederile  : 

-  art.129, alin (1), alin. (2), lit.  e) și alin (9), lit.a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

         În conformitate cu prevederile : 

-  art. 14 alin. (2), alin. (3), alin.  (4)  şi art. 35 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 -  art.3, alin. (1), art. 5 alin. (5) și alin. (6) din Normele  metodologice  de aplicare a ordonanţei de 

urgenţă a guvernului nr. 155/2001 privind aprobarea programului de gestionare a câinilor fără 

stăpân  aprobate prin H.G. nr.1059/2013, cu modificările şi completările ulterioare;   

         Văzând : 

- Referatul  de aprobare  nr. 7.539/27.01.2022 al Primarului comunei Bărcăneşti   privind  

încheierea unui protocol de colaborare pentru capturarea de câini comunitari  de pe raza U.A.T. 

Comuna Bărcăneşti , încheiat între U.A.T. Comuna Bărcăneşti şi  Administraţia Parcului 

Memorial “Constantin Stere” Ploieşti; 

- Raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 

desemnat 

în vederea analizării și întocmirii raportului  de specialitate la Proiectul de hotărâre   pentru  

aprobarea încheierii unui protocol de colaborare  privind capturarea de câini comunitari  de pe 

raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , încheiat intre U.A.T. Comuna Bărcăneşti şi Administraţia 

Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti; 

- Adresa Administraţiei  Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieş nr.446/19.01.2022 , 

înregistrată la Primăria Comunei Bărcănești  cu nr. 7.140/19.01.2022 , prin care solicita 

informaţii în vederea încheierii protocolului de colaborare; 

- avizele comisiilor de specialitate  nr.................din cadrul Consiliului Local al comunei 

Bărcăneşti ; 

- avizul secretarului general al comunei Bărcăneşti  nr……….din……..2022; 

 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A    B Ă R C Ă N E Ş T I 
CONSILIUL LOCAL 

 



2/5 
 

 

          

 În temeiul prevederilor art.139 alin.(3),lit. g)  și art. 196 alin.(1) lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

 

         H O T Ă R Â Ș T E: 

 

           Art.1. – (1) Se aprobă  încheierea  unui protocol de colaborare între U.A.T. Comuna 

Bărcăneşti şi Administraţia Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti  privind capturarea 

câinilor comunitari  de pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti (protocol ). 

(2)  Protocolul de colaborare privind capturarea câinilor comunitari de pe raza U.A.T. Comuna 

Bărcăneşti,  se încheie  până la semnarea contractului de delegare a gestiunii serviciului pentru 

gestionarea câinilor fără stăpân al comunei Bărcănești , dar nu mai mult de 3 (trei) ani . 

Art.2. - Se aprobă modelul de protocol de colaborare privind capturarea de câini 

comunitari  de pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , încheiat intre U.A.T. Comuna Bărcăneşti  şi  

Administraţia Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti Ploieşti ,conform anexei, care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art.3 -  Se împuterniceşte domnul Gheorghe Dima, primarul Comunei Bărcăneşti  şi 

domnul Viorel- Marius Vuţă, viceprimar al comunei Bărcăneşti,  să semneze protocolul de 

colaborare privind capturarea de câini comunitari  de pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , 

încheiat intre U.A.T. Comuna  Bărcăneşti şi  Administraţia Parcului Memorial “Constantin 

Stere” Ploieşti   .  

Art.4.-  Prezenta hotărâre poate fi atacată de persoanele îndreptăţite, în termenele şi 

condiţiile prevăzute de Legea nr. 554/2004 privind  contenciosul administrativ , cu modificările 

şi completările ulterioare. 

  Art.5.-  Primarul comunei Bărcăneşti, prin compartimentele de specialitate ,va duce la 

îndeplinire prezenta hotărâre ,care prin grija secretarului general al comunei Bărcăneşti va fi  

înaintată persoanelor şi autorităţilor interesate , şi va fi adusă la cunoştinţa publică, în condiţiile 

legii. 

INIŢIATOR : 

PRIMAR, 

  ……………………. 

Gheorghe DIMA 

Redactat:N.G.A 

Tehnoredactat:N.G.A. 1 exp. 



3/5 
 

                  

                                                                Anexa la P.H.C.L. nr.7/27.01.2022 

 

            CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEŞTI  

ADMINISTRAŢIA PARCULUI MEMORIAL CONSTANTIN STERE   

                                              PLOIEŞTI 

           Comuna Bucov, Sat Bucov, Str. Dacia, nr. 11 

 tel./fax: 0244 / 275.972 

 email: parcbucovzoo@yahoo.com 

                                      

Protocol de colaborare 

                        privind capturarea de câini comunitari 

nr. _____/__________  

                                 
1. Partile contractante 

 

ADMINISTRAŢIA PARCULUI MEMORIAL “Constantin Stere” Ploieşti  cu sediul în 

Comuna Bucov, Sat Bucov, Str. Dacia, nr. 11, cod fiscal RO 23819030, cod IBAN 

RO79TREZ521502205X013585 deschis la Trezoreria Ploieşti, reprezentată prin Director Sandu 

Ştefan Constantin, în calitate de prestator 

şi  

U.A.T. COMUNA BĂRCĂNEŞTI , cu sediul în  Comuna Bărcăneşti, strada Crinilor, nr. 108, 

judeţul Prahova, cod fiscal 2845311 ,  cod IBAN RO43TREZ510103203030X deschis la 

Trezoreria Boldeşti - Scăieni , reprezentată prin Primar Gheorghe Dima , în calitate de 

beneficiar. 

 

2. Obiectul protocolului 

2.1.  Obiectul prezentului protocol îl constituie capturarea câinilor comunitari aflaţi pe teritoriul 

Comunei Barcanesti şi predarea acestora la Adăpostul din cadrul Administraţiei Parcului 

Memorial “Constantin Stere”, pe bază de proces verbal de predare-primire, aceştia urmând a 

beneficia de servicii medicale veterinare, precum şi de pregătiri în vederea adopţiei. 

2.2. Confirmarea prestării serviciului se va face printr-un proces verbal semnat de un 

reprezentant al prestatorului şi de un reprezentant al beneficiarului. 

 

3. Preţul serviciilor 

3.1. Beneficiarul se obligă să plătească prestatorului preţul de 200 lei ( cu T.V.A. inclus) / cap de 

animal capturat de pe teritoriul Comunei Bărcăneşti (tarif stabilit de prin HCL al Municipiului 

Ploiesti nr. 520/19.12.2019) şi confirmat prin procesul verbal semnat de reprezentanţii 

prestatorului şi beneficiarului;  

3.2. Beneficiarul are obligaţia de a efectua plata prestaţiei în termen de 30 de zile calendaristice 

de la emiterea facturii de către prestator, conform protocolului/comenzii.   

 

 

4. Durata protocolului 



4/5 
 

4.1. Protocolul se încheie pe o perioadă de 3 (trei) ani , termenul începând să curgă de la data 

înregistrării prezentului. 

4.2. Protocolul se poate prelungi prin act adiţional în condiţiile legii. 

4.3. Protocolul poate fi denunţat unilateral de oricare dintre părţi cu un preaviz de 30 de zile. 

4.4. În cazul în care beneficiarul nu îşi respectă obligaţiile asumate de prezentul protocol, 

prestatorul îl va înceta fără notificare, fără plângere prealabilă şi fără intervenţia instanţei de 

judecată. 

 

5. Obligaţiile prestatorului 

Prestatorul are următoarele obligaţii: 

 să se deplaseze pentru capturarea câinilor comunitari la fiecare comandă scrisă primită 

din partea beneficiarului prin e-mail parcbucovzoo@yahoo.com, prin poştă sau prin fax 

0244/275972 în intervalul 7.30-15.30 (pentru mai multe informaţii persoana de contact  

dl. Dragoş Poenaru - tel. 0723.506.098 sau tel. 0244/275702), dar numai în funcţie de 

numărul de locuri disponibile în ţarcurile aflate în administrarea sa; 

 să captureze câinii comunitari cu respectarea normelor legale; 

 să răspundă pentru daunele provocate în timpul desfăşurării activităţii, pentru nereguli 

sau abateri produse de salariaţi proprii. 

 

6. Obligaţiile beneficiarului 

Beneficiarul are următoarele obligaţii:  

 să emită comanda în conformitate cu dispoziţiile art. 5;  

 să permită accesul reprezentanţilor prestatorului şi să asigure acestora condiţii optime în 

vederea desfăşurării activităţii; 

 să asigure protecţie reprezentanţilor prestatorului în cazul în care este necesar pentru 

îndeplinirea corespunzătoare a obiectului protocolului; 

 să semneze procesul verbal întocmit de prestator; 

 să efectueze plata în conformitate cu prevederile art. 3.1 şi 3.2 din prezentul protocol. 

 

7. Penalităţi, daune-interese 

7.1.  În cazul în care, din vina sa exclusivă, prestatorul nu reuşeşte să-şi execute obligaţiile 

asumate prin protocol, atunci acesta va plăti dobânzi şi penalităţi de întârziere, calculate la 

valoarea prestaţiei neefectuate, conform legislaţiei în vigoare; 

7.2. În cazul în care beneficiarul nu îşi onorează obligaţiile de plată în termen de 30 zile 

calendaristice de la emiterea facturii, atunci acestuia îi revine obligaţia de a plăti după data 

scadentă dobânzi şi penalităţi de întârziere calculate la valoarea prestaţiei executate, facturate şi 

neachitate, conform legislaţiei în vigoare; 

7.3. În cazul în care beneficiarul lansează comanda pentru capturarea câinilor comunitari, dar 

prestaţia nu se realizează (fără a exista culpa prestatorului), beneficiarul va suporta toate 

cheltuielile efectuate cu ocazia deplasării. 

 

8. Forţa majoră 

8.1. Forţa majoră convenită ca fiind acel eveniment imprevizibil şi de neînlăturat petrecut după 

intrarea în vigoare a protocolului şi care împiedică partea/părţile să-şi îndeplinească obligaţiile 

asumate prin protocol, exonerează de răspundere partea care o invocă în condiţiile legii; 

8.2. Partea care invocă forţa majoră va notifica celeilalte părţi existenţa cauzei de forţă majoră în 

termen de 48 de ore şi va lua toate măsurile în vederea limitării consecinţelor; 

8.3. Protocolul va fi întrerupt pe durata existenţei cazului de forţă majoră, dar fără a prejudicia 

drepturile părţilor; 

mailto:parcbucovzoo@yahoo.com


5/5 
 

8.4. În cazul în care se estimează că forţa majoră va acţiona mai mult de 30 de zile, oricare dintre 

părţile protocolului are dreptul să notifice celeilalte părţi încetarea prezentului protocol, fără 

posibilitatea părţii notificate de a cere daune-interese iniţiatorului procedurii de reziliere pe 

motivul forţei majore ce depăşeşte 30 de zile calendaristice.  

 

9.  Soluţionarea litigiilor  

9.1. Părţile vor depune toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabilă, prin tratative directe, 

orice neînţelegere sau dispută care se poate ivi între ei în cadrul sau în legătură cu îndeplinirea 

protocolului. 

9.2. Dacă, după 15 zile de la începerea acestor tratative, părţile nu reuşesc să rezolve în mod 

amiabil o divergenţă care amană din protocol, fiecare parte poate solicita ca disputa să se 

soluţioneze de către instanţele judecătoreşti competente.  

 

10.  Notificări 
10.1.  Orice notificare adresată de către una din părţi celeilalte va trebui să fie realizată prin fax 

confirmat, prin scrisoare recomandată sau prin curier cu confirmare de primire. 

10.2. Notificările pot fi trimise şi prin reprezentanţi autorizaţi ai celor două părţi, direct la sediul 

beneficiarului sau prestatorului, caz în care se va solicita confirmarea de primire. 

 

11.  Alte clauze 
11.1. Părţile înţeleg că prin semnarea şi ştampilarea prezentului protocol îşi exprimă acordul 

asupra tuturor clauzelor stipulate. 

11.2. Protocolul va fi interpretat conform legilor din România. 

 

Prezentul contract s-a încheiat astăzi, _____________, în 2 (două) exemplare, câte un 

exemplar pentru fiecare parte.  

 

                    Prestator,                                           Beneficiar, 

ADMINISTRAŢIA PARCULUI MEMORIAL                U.A.T. COMUNA BĂRCĂNEŞTI 

 

                   Director,                                              Primar,           

      Ştefan Constantin Sandu                                                                          Gheorghe DIMA 

 

 

Şef Serviciul Financiar-Contabilitate                                                               Viceprimar, 

               Liliana  Tătaru                                                                                 Viorel -Marius VUŢA       

 

 

            Consilier juridic,            

           Valentina Dobrescu       

 

       Responsabil contract,     

            Dragoş Poenaru               

  
 Redactat:N.G.A 

Tehnoredactat:N.G.A. 1 exp. 



 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

SECRETAR  GENERAL  AL COMUNEI  

Nr. 7.612/  27.01.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 A V I Z 
la Proiectul de hotărâre  nr.07 din 27.01.2022 pentru aprobarea   încheierii unui protocol de 

colaborare  privind capturarea de câini comunitari  de pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , 

încheiat intre U.A.T. Comuna Bărcăneşti şi  Administraţia Parcului Memorial “Constantin 

Stere” Ploieşti 

 

 

 

 

 
               Secretarul general al comunei  Bărcăneşti, judeţul Prahova, procedând, în conformitate cu 

prevederile art.  243 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările 

și completările ulterioare , la analiza  Proiectului de hotărâre nr. 07 din 27.01.2022  pentru 

aprobarea   încheierii unui protocol de colaborare  privind capturarea de câini comunitari  de 

pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , încheiat intre U.A.T. Comuna Bărcăneşti şi  

Administraţia Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti, constată că sunt îndeplinite 

conditiile de legalitate si oportunitate prevazute de   de  O.U.G. nr.57/2019  privind Codul 

administrativ  , cu modificările și completările ulterioare , şi   în consecinţa îl avizez favorabil  în 

scopul  adoptării sale  de către Consiliul local al comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova. 

 

 

SECRETAR    GENERAL  AL COMUNEI, 
 

Nicoleta SAVU 
 

 

 

 

2 exp. 

n.s./n.s. 



1/2 
 

Nr. 7.607 din 28.01.2022 

 

 Repartizat pentru avize la comisiile de specialitate:-nr. 1 cu adresa nr.____din____/01/2022; 
-nr. 2 cu adresa nr.___din__/01/2022; -nr.3 cu dresa nr.___ din __/01/2022;   

 

 VIZAT, 

                                                                                                ŞEF SERVICIUL FINANCIAR-CONTABIL 

                                                                                                                Steluţa -Monica GHEORGHE 

 

 

R A P O R T      DE       S P E C I A L I T A T E 

al  Proiectului de hotărâre nr. 7  pentru aprobarea   încheierii unui protocol de colaborare  privind 

capturarea de câini comunitari  de pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , încheiat intre U.A.T. 

Comuna Bărcăneşti şi  Administraţia Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti  

 

          Prin Referatul de aprobare, iniţiatorul-Primarul Comunei Bărcăneşti propune pentru 

aprobarea   încheierii unui protocol de colaborare  privind capturarea de câini comunitari de pe 

raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , încheiat intre U.A.T. Comuna Bărcăneşti şi  Administraţia 

Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti , legislaţia aplicabilă fiind:  

-  art. 14 alin. (2), (3), (4)  si art. 35 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.3, alin. (1), art. 5 alin. (5) și alin. (6) din Hotararea nr.1059 

pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a ordonantei de urgenta a guvernului nr. 

155/2001 privind aprobarea programului de gestionare a cainilor fara stapan cu modificările şi 

completările ulterioare;   

       Având în vedere procesul verbal încheiat în data de 13.12.2021 ca urmare a controlului 

realizat de I.P.J. Prahova, Biroul Pentru Protecţia Animalelor în care se dispune să se întreprindă 

demersurile necesare în vederea îndeplinirii obligaţiilor legale ce îi revin în conformitate cu 

prevedreile O/U/G. nr. 155/2001 privind aprobarea programului de de gestionare a cainiilor fără 

stăpân . 

      Înfiinţarea Serviciului pentru gestionarea câinilor fără stăpân şi regulamentul de organizare şi 

funcţionare a acestuia a fost aprobate  în anul 2017 coform prevederilor legale în vigoare prin 

H.C.L. nr. 39/26.07.2017.  

       În anul 2019 s-a aprobat studiul de fudamentare privind delegarea prin concesiune a 

gestiunii Serviciului pentru gestionarea câinilor fără stăpân prin H.C.L. 48/30.09.2019, iar 

ulterior prin H.C.L. nr. 61/28.11.2019 a fost aprobat caietul de sarcini privine delgarea prin 

concesiune a gestiunii Serviciului pentru gestionarea câinilor fără stăpân. 

 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A    B Ă R C Ă N E Ş T I 
COMPARTIMENT ACHIZITII PUBLICE  

 



2/2 
 

       Comuna Bărcăneşti a iniţiat de două ori procedura de  delegarea prin concesiune a gestiunii 

Serviciului pentru gestionarea câinilor fără stăpân  dar din lipsă de ofertanţi s-a anulat procedura 

privind încheierea contractului de concesiune .  

        Prin adresa nr.7161/20.01.2022 Comuna Bărcăneşti solicita încheierea unui protocol de 

colaborare privind capturarea de câini comunitari, cu  Administraţia parcului Memorial 

“Constantin Stere” Ploieşti Ploieşti. Ca urmare a adresei mai sus menţionate Administraţia 

parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti a transmis protocolul de colaborare care este 

anexă la prezentul proiect de hotărâre. 

        Durata  pentru care se doreşte să fie încheiat protocolul de colaborare este de 3 ani , dar  

poate înceta mai devreme deoarece  Comuna Bărcăneşti va continua demersurile de reluare a 

procedurii de  delegare prin concesiune a gestiunii Serviciului pentru gestionarea câinilor fără 

stăpân  inclusiv de revizuirea documentaţiei de atribuire dacă este cazul.  Menţionăm că  tariful 

de perceput este de 200 lei  fără TVA/ cap de animal capturat acesa a fost  aprobat de Consiliul 

Local al Municipiului Ploieşti prin H.C.L.nr. 520/19.12.2019.                            

           Având în vedere prevederile O.U.G nr. 57/2019   privind Codul administrativ art. 129  

alin. (1) ,  alin.(2) e lit.”d” şi alin. (9) lit. a) proiectul de hotărâre  încheierii unui protocol de 

colaborare  privind capturarea de câini comunitari de pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , 

încheiat intre U.A.T. Comuna Bărcăneşti şi  Administraţia Parcului Memorial “Constantin Stere” 

Ploieşti  poate fi supus spre dezbatere și aprobare în ședința Consiliului local. 

                          

 

ÎNTOCMIT, 

CONSILIER ACHIZIŢII PUBLICE 

Geanina- Alina NICOLAE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redactat : Geanina-Alina Nicolae  

Tehnoredactat : Geanina-Alina Nicolae/  2 exp. 



 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

COMUNA BĂRCĂNEŞTI 

PRIMAR 

Com.Bărcăneşti, str. Crinilor, nr. 108 

Tel./fax 0244276595 

Mail: primaria.ph@barcanesti.ro 

                       NR. 7.539/ 27.01.2022 

 

Repartizat  pentru raport ............................cu adresa 
nr. .................din…...01.2022 

Repartizat pentru avizare la comisiile de 
specialitate: -nr. 1 cu adresa nr.___din___/01/2022 
nr. 2 cu adresa nr.____din____/01/2022; 
-nr. 3 cu adresa nr.___din__/01/2022;  

 

REFERAT DE APROBARE 
al  Proiectului de hotărâre nr. 7  pentru aprobarea   încheierii unui protocol de colaborare   privind 

capturarea de câini comunitari  de pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , încheiat intre U.A.T. Comuna 

Bărcăneşti şi  Administraţia Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti  

 

         În calitate de primar, al comunei Bărcăneşti, vă supun spre analiză prevederile O.U.G.nr. 57/  

2019 privind  Codul administrativ cu modificările şi completările ulterioare . 

        Obiectul proiectului de hotărâre este acela de aprobare încheierii unui protocol de colaborare   

privind capturarea de câini comunitari  de pe raza U.A.T. Comuna Bărcăneşti , încheiat intre U.A.T. 

Comuna Bărcăneşti şi  Administraţia Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti   . 

        Conform prevederilor art. 3 alin. (1) din H.G. nr. 1059/2013 modificat prin H.G. nr. 20/2021 putem 

încheia protocoale de colaborare cu unităţile administrativ teritoriale cu care ne învecinam, precum şi cu 

orice altă unitate administrativ teritoriala de pe raza judeţului. 

       Ca urmare a controlului realizat de I.P.J Prahova, Biroul Pentru Protecţia Animalelor  din data de 

13.12.202 a fost încheiat un proces verbal în care se dispune să se întreprindă demersurile necesare în 

vederea îndeplinirii obligaţiilor legale ce îi revin Comunei Bărcăneşti în conformitate cu prevederile 

O.U.G. nr. 155/2001 privind aprobarea programului de de gestionare a cainiilor fără stăpân . 

        Prin adresa nr.7.161/20.01.2022 ,Comuna Bărcăneşti solicita încheierea unui protocol de colaborare 

privind capturarea de câini comunitari de pe raza comunei Barcanesti, cu  Administraţia parcului 

Memorial “Constantin Stere” Ploieşti  .  

        În urma solicitării noastre Administraţia Parcului Memorial “Constantin Stere” Ploieşti a transmis 

protocolul de colaborare care este anexă la prezentul proiect de hotărâre. 

        Durata  pentru care se doreşte să fie încheiat protocolul de colaborare este de 3 ani sau până la 

încheierea contractului de delegare a gestiunii serviciului pentru gestionarea câinilor fără stăpân , iar 

tariful de perceput este de 200 lei  fără TVA/ cap de animal capturat.  

       Faţă de cele prezentate, supun spre aprobare şedinţei în plen a Consiliului Local al comunei 

Bărcăneşti, proiectul de hotărâre alăturat, proiect pe care-l consider necesar și oportun . 

 

PRIMAR, 

 

Gheorghe DIMA 
Redactat:G.D. 
Tehnoredactat: N.G.A./2 exp.                                   

 

1/1 

mailto:primaria.ph@barcanesti.ro

	brcneti-phcl-7-din-27_01_2022.pdf
	aviz-secretar-phcl-7.pdf
	raport-sp_-phcl-7-din-27_01_2022.pdf
	referat-phcl-7.pdf

